
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:30

A  TSG Reutlin… R

I II III IV V VI Punkte

10 2 6 8

12

╳
6
9

1
6
11

2
7
12

3
8

Auszeit

3:10
11:19

Ende
16:58

B  Blaubären T… S

I II III IV V VI Punkte

2 6 15 34

25

2
8
14
17

25 2
8
14
20

3
11
15
21

6
11
16
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:01

B  Blaubären T… R

I II III IV V VI Punkte

34 2 6 15

25

╳
7
16
22

1
10
18
23

4
11
20
24

6
14
20
25

Auszeit

Ende
17:18

A  TSG Reutlin… S

I II III IV V VI Punkte

10 2 6 8

12

0
7
11

2
7
12

3
10

4
10

Auszeit

3:9
4:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft
Frauen

B  Blaubären TSV Flacht 1 vs. TSG Reutlingen 2 A

Spiel 18 30.03.2025 10:30 Uhr

Rennwiesenhalle
72762 Reutlingen
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B  Blaubären T… 5/8

2 Bertleff, Emily X

6 Richter, Lea X
15 Jurcevic, Nika X
34 Khrystych, Anhelina X
44 Knapp, Madlen

B  Libero

B  Offizielle

T Schwarz , Lena E

C

A  TSG Reutlin… 5/8

2 Groško, Nora X
6 Müller, Jule X
8 Münch, Laura X

10 Runge, Lenja X

12 Abbel, Salome

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Blaubären T… TSG Reutlin… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 388 12 0 0 2
0 0 1 25 2 17 12 0 0 2

3

0 0 2 50 405 24 0 0 4
Start: 10:30 Ende: 17:18 Dauer: 6:48

Sieger: Blaubären TSV Flacht 1

Schiedsgericht Linienrichter
1 Failenschmid, Johanna 1

2 Nentwig, Felia 2

Schr. Binder, Emily
Assist. Longo, Sofia
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